
 
 

 
ZARZĄDZENIE NR 2508/2008 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
Z DNIA 5 grudnia 2008 r. 

 
w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 1954/2008 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia  
8 października 2008 r. w sprawie przyznania w 2008 roku nauczycielom krakowskich 
szkół i placówek oświatowych nagród Prezydenta Miasta Krakowa za ich osiągnięcia  
w pracy dydaktyczno-wychowawczej.  
 
 
Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 r. 
Dz.U. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 35 ust. 2 i art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 
samorządzie powiatowym (tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142 poz. 1592 z późn. zm.), § 26 ust. 2 załącznika 
do uchwały Nr XXXIV/449/08 Rady Miasta Krakowa z dnia 13 lutego 2008 r. w sprawie Regulaminu 
określającego niektóre zasady wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w przedszkolach, szkołach i innych 
placówkach prowadzonych przez Gminę Miejską Kraków zarządza się, co następuje: 
 
 

§ 1 
 
           W  pkt 99 Załącznika nr 2 do Zarządzenia Nr 1954/2008 Prezydenta Miasta Krakowa  
z dnia 8 października 2008 r. w sprawie przyznania w 2008 roku nauczycielom krakowskich 
szkół i placówek oświatowych nagród Prezydenta Miasta Krakowa za ich osiągnięcia w pracy 
dydaktyczno-wychowawczej wprowadza się następującą zmianę: wyrazy „Barbara Mirek-
Mikuła” zastępuje się wyrazami „Stanisław Pietras” oraz wyrazy „Zespół Szkół 
Ogólnokształcących Integracyjnych nr 3” zastępuje się wyrazami „V Liceum 
Ogólnokształcące”.  

                                                                  
§ 2 

 
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Edukacji. 

 
§ 3 

 
Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 

 
 
 
 
        Prezydent Miasta Krakowa 
             / - /  
 
 
 


